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 Side 1  

  

Referat medlemsmøte 
Dato:    07.05.18  

Antall medlemmer møtt: 18 medlemmer + 0 reflektant(er)  

Gjester:   Ingen 
Neste møte:  Neste møte 14. mai Maritim kl 18.00: 

Childrens Burn Care Foundation v/ Hans Petter Schjelderup 
ÅPENT for ledsagere, reflektanter og gjester! 

I. Viktige opplysninger 

Da det var veldig mange bortreist forrige mandag, valgte vi å avlyse møtet. 

Det flotte forsommerværet denne mandagen, hjalp ikke på oppmøtet og en del er bortreist, 

Vi håper mange vil møte opp neste mandag til et inspirerende foredrag, med en 
gripende fortelling om en enkelthendelse som skulle utløse et fantastisk hjelpearbeid 
for brannskadde barn i Afrika! 

II. Fødselsdager i uken som gikk 

• Reidulf Ljøkjell fylte 55 02.mai 
• Mihu Stiuler fylte 35 07.mai 

Vi gratulerer 😊 

III. Tema/program 

Denne kvelden begynte med at Elena Stiuler spilte «Måneskinnsonaten» 
på piano. Riktignok i opptak, men vakkert var det allikevel. 

Dette var innledningen til Elenas medlemsforedrag om sin oppvekst som 
begynte i Botosani, Romania. Det var en fortelling om mye hardt 
skolearbeid, musikk og litteratur. Som hennes bror Mihu, ble også hun 
preget av tre generasjoner med prester på farssiden og fikk et godt 
forhold til den ortodokse kirke og dens tradisjoner og seremonier. 

Hun er språkmektig, med utdannelse innen rumensk, russisk, fransk, 
italiensk, engelsk og norsk! Noe av det på masternivå. Et beskjedent 
vesen med store krav til egen prestasjon, har ført til mye arbeid, men gode resultater. 

I tillegg til skole, har hun også funnet plass til sin mann Kjell og to flotte gutter. 

Du har mye å være stolt av Elena. Flott å bli litt mer kjent med deg 😊 

  

Frode Rudolfsen avrundet møtet med en 3-minutter, som han benyttet til 
å markedsføre det flotte kajakkmiljøet i Flekkefjord. Et flott, naturnært og 
sunt tilbud til flere hundre medlemmer og alle andre som ønsker å prøve. 
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